VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1144/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CỬ CÁN BỘ KIÊM NHIỆM VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ ý kiến của tập thể Lãnh đạo và Thường trực Đảng ủy Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ nhu cầu công tác, xét phẩm chất và năng lực cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử ông Nguyễn Quang Thắng, Vụ trưởng Vụ Nội chính kiêm giữ chức Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

Điều 2. Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ Nội chính, Cục trưởng Cục Quản trị - Tài vụ và ông Nguyễn Quang Thắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- BTCN, các PCN VPCP;
- Các Vụ, Cục, đơn vị thuộc VPCP;
- Website Chính phủ;
- Phòng Tài vụ;
- Lưu: Văn thư, TCCB (6)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc